SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

RESULTADO FINAL DA CHAMADA PÚBLICA 20/2020 – EDITAL DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

O Coordenador do Núcleo Universidade Aberta do Brasil, da Universidade Federal de Santa Catarina, torna público
o resultado, da CHAMADA PÚBLICA 020/2020, a fim de contratar Estagiários que atuarão na Universidade Aberta
do Brasil – UAB da UFSC.

Nome Modalidades IAA - 60%
Média da entrevista -

40%
Nota final

Wenis Vargas de Carvalho

Intérprete de Libras

9,37 9,25 9,32
Vitória Cris na Amancio 9,60 8,73 9,25

Carolina Rögelin 8,71 8,63 8,68
Filipe da Silva Gemaque 7,60 8,83 8,09

Karoline Mar ns 7,54 Ausente Reprovada

Rafael Pereira Ocampo Moré
Coordenador Geral UAB/UFSC

Portaria nº 1085/GR/UFSC/2019

Florianópolis, 11 de setembro de 2020.

		2020-09-11T14:00:11-0300